
■ FIAT 500 ev 車両諸元

■ FIAT 500ev 希望小売価格

寸法 （標準の 『FIAT 500 クラシケ』 に準ずる）
　全長
　全幅
　全高
　ホイールベース

重量・定員

　車両総重量
　乗車定員

性能

　一充電走行距離

駆動用バッテリー

　種類
　総電力量

原動機

　最高出力
　最大トルク

諸装置

　駆動方式
　サスペンション　前
　サスペンション　後
　ブレーキ　前
　ブレーキ　後
　ブレーキ　回生協調ブレーキ
　タイヤ　前
　タイヤ　後

2,980mm
1,320mm
1,320mm
1,840mm

590kg
4人

約40km

リチウムイオン電池
5.5kw

13kW
160N・m

後輪駆動
シングルウィッシュボーン式
ダイアゴナルスイングアクスル式
ドラム式
ドラム式
電動型制御ブレーキ
125/SR12
125/SR12

2,980mm
1,320mm
1,320mm
1,840mm

650kg
4人

約80km

リチウムイオン電池
10kw

13kW
160N・m

後輪駆動
シングルウィッシュボーン式
ダイアゴナルスイングアクスル式
ドラム式
ドラム式
電動型制御ブレーキ
125/SR12
125/SR12

ONE BATTERY TWO BATTERY

● FIAT 500 ev  ONE BATTERY ： 5,060,000円（税込）
● FIAT 500 ev  TWO BATTERY ： 5,500,000円（税込）


